

CNPJ: 80.640.782/0001-62 Telefone: (49)3532-1131
 RUA RIO DE JANEIRO, 22
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 21/2016
 Data do Processo: 28/06/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|---|-------|--------------------|--------------------|
| 1 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAFO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 215,0000 | 430,0000 |
| 2 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE BANHO MARIA (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 113,3300 | 113,3300 |
| 3 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE MICROSCÓPIO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 226,6600 | 226,6600 |
| 4 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE DESFIBRILADOR (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 315,0000 | 315,0000 |
| 5 | 8,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE ESFIGMOMANÔMETRO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 55,6600 | 445,2800 |
| 6 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE OXÍMETRO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 135,0000 | 135,0000 |
| 7 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE BOMBA ASPIRADORA DE SECREÇÃO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 150,0000 | 300,0000 |
| 8 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE BERÇO AQUECIDO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 156,6600 | 313,3200 |
| 9 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE INCUBADORA (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 156,6600 | 156,6600 |
| 10 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE BOMBA DE INFUSÃO GEOMÉTRICA (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 146,6600 | 146,6600 |
| 11 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 285,0000 | 285,0000 |
| 12 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE ELETRCAUTÉRIO (BISTURI ELÉTRICO) (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 185,0000 | 185,0000 |
| 13 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE SELADORA (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 100,0000 | 200,0000 |
| 14 | 3,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE DETECTOR FETAL (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 115,0000 | 345,0000 |
| 15 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE BALANÇA PEDIÁTRICA (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 106,6600 | 106,6600 |
| 16 | 3,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE NEBULIZADOR (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 60,0000 | 180,0000 |
| 17 | 4,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE GLICOSÍMETRO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 110,0000 | 440,0000 |
| 18 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE MONITOR CARDÍACO (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 240,0000 | 240,0000 |
| 19 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE CENTRÍFUGA CENTRIBIO MOD 80-2B (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 150,1000 | 300,2000 |
| 20 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE TERMÔMETRO ESCALA INTERNA MÁRCA: (CALIBRAÇÃO RASTREÁVEL) | _____ | 74,4500 | 148,9000 |
| 21 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE MICROPIPETA VOLUME FIXO 10UL (CALIBRAÇÃO RBC) | _____ | 60,6000 | 121,2000 |
| 22 | 2,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE MICROPIPETA VOLUME FIXO 20UL (CALIBRAÇÃO RBC) | _____ | 60,6000 | 121,2000 |
| 23 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE MICROPIPETA VOLUME FIXO 50UL (CALIBRAÇÃO RBC) | _____ | 60,6000 | 60,6000 |
| 24 | 1,000 | UN | CALIBRAÇÃO DE MICROPIPETA VOLUME FIXO | _____ | 60,6000 | 60,6000 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL FREI ROGERIO

CNPJ: 80.640.782/0001-62 Telefone: (49)3532-1131
RUA RIO DE JANEIRO, 22
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

21/2016

28/06/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|---|------------|------|---|-------|----------------------------|--------------------|
| 25 | 1,000 | UN | 100UL (CALIBRAÇÃO RBC) CALIBRAÇÃO DE MICROPIPETA VOLUME VARIÁVEL 100-1000UL (CALIBRAÇÃO EM TRÊS PONTOS) (CALIBRAÇÃO RBC) | _____ | 61,6000 | 61,6000 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | | Total Máximo Geral: | 5.437,8700 |